YTBEpPXAal: Y/

3aBegytownin

MepcecTtpa w BowitoBuy AW,

MEHIO
fata 21. 07. 2025 T.

N° peuen.
182

3aBoj,
410

3aBOf

88

293
330
3aBoj,
394
3aBoj,

3aBoj,
410

220
414
3aBoj,

3aBTpak
Kalua BA3Kas MOJioYHas
nweHnyHas
Bytepbpog ¢ macnom
Mapmenap,
Yali

Bropoii 3aBTpak 10.00
Cok
Ob6en

Cyn kapToenbHbIn Ha M6. C
MnweHoMm
Fynsiw MACHOM
Puc oTBapHOW paccbinuartblii
3eneHblii ropollek
Komnot us nstoma
Xneb nweHnYHbIN

MonaHunk
MpAHUK
Yaii

Y>KUH

MakapOHbl 0TBapHbIE C CbIPOM
Yali c "MMOHOM 1 caxapom
Xneb6 nweHnYHbIN

Yepssakosa M. B.

Acnn

150

35
1wt
150

150

150

70
75
20
150
40

1wt
150

150
20

YTBEpXKaato:
3aBegyowuii Yepsskosa M.B.
Megcectpa Boittouy AN.
MEHIO
Cag
200 [Jata 22. 07. 2025 T.
Ne peLen. 3aBTpak
40 182 Kawa Bsiskas Mono4Has
1wt nweHHas
200 1 Bytep6pog c macnom
3380/ KoHteTta
180 410 Hait
Btopoii 3aBTpak 10.00
200 393 Mopc 13 cBexei 6pyCHNKN
Oben
80 72 LWyn Ha m6. co cMmeTaHOl
90 i 299 KoTtneta msicHas
o5 1 330 lNepnoBka oTBapHas
200 366 Coyc ToMaTHblI
60 3aBofj, KyKypy3a KoHCepBMpOBaHHas
396 Kucenb
1WT 3380/ Xne6 nweHWYHbIN
200 MongHuk
3aBoj, Badns
100 | 410 Hain
200 Y>KUH
80 453 Bynouka fopoxHas
5 Kakao ¢ MONOKOM 1 caxapom
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